様式第１号（第６条第２項）
（表）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

四街道市木造住宅耐震改修工事費補助金交付申請書

　下記のとおり木造住宅耐震改修工事費補助金の交付を受けたいので、四街道市木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第６条第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助対象住宅
	所在地
	四街道市

	所有者

	用途

	工法
	□在来工法　□その他の工法（　　　　　　　　　　）

	規模・面積
	地上　　階
１階　　　　㎡　　２階　　　　㎡
延べ床面積　　　　㎡（うち居住の用に供する部分　　　　㎡）

	耐震診断
結果
	□倒壊する可能性がある　□倒壊する可能性が高い
・１階（Ｘ方向　　Ｙ方向　　）　２階（Ｘ方向　　Ｙ方向　　）
・耐震診断の実施年月日　　　　　年　　月　　日
・四街道市木造住宅耐震診断費補助制度の利用（　有　・　無　）
・診断者
（資格）　　　　　　　　　建築士　　　　　　登録第　　　　　　号
（氏名）
（建築士事務所名）　　　建築士事務所　　　知事登録第　　　　　号

２　交付申請額　＊
	金
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	０
	０
	０

（裏）

３　交付申請書の算出の基礎
1  補助対象経費（税抜）　※工事費＋設計費＋監理費＝ 　 　　　　　　　　円　Ａ
2 　補助金の額の算定
　　ア　補助基本額　　　　　　Ａ　×４／５＝　　　　　　　　　　　　　　　円　Ｂ
　　イ　限度額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１，０００，０００円　Ｃ
　　ウ　補助金の額（Ｂ又はＣのいずれか低い額）　　　　　　　　　　　　　円　＊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円未満切捨て）

４　設計者・施工者・監理者
	設計者
	（資格）　　　　　　建築士　　　　　　登録　第　　　　　　　　号
（氏名）
（建築士事務所名）　　建築士事務所　　　知事登録第　　　　　　号

（電話番号）

	施工者
	（建設業の許可）大臣・（　　　）知事　特・般　第　　－　　　　号
（名称）
（代表者名）
（電話番号）

	監理者
	（資格）　　　　　　建築士　　　　　　登録　第　　　　　　　　号（氏名）
（建築士事務所名）　　建築士事務所　　　知事登録第　　　　　　号

（電話番号）

５　耐震改修工事の予定工期
　⑴　着手予定　　　　　年　　月　　日
　⑵　完了予定　　　　　年　　月　　日

６　添付書類
　⑴　補助対象住宅の案内図
　⑵　固定資産税・都市計画税納税通知書の写し又は登記事項証明書（建物）
　⑶　耐震診断の結果報告書（建築士事務所に勤務する建築士が作成したもの）の写し
　⑷　市税等の滞納がないことを明らかにする書類
　⑸　補助対象経費に係る見積書の写し
　⑹　耐震改修工事の設計図書等
　⑺　設計・監理者の木造住宅耐震診断講習会修了証の写し
　⑻　その他市長が必要と認める書類
様式第５号（第９条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　四街道市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者（補助対象者）氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

四街道市木造住宅耐震改修工事着手届

　　　　年　　月　　日付け四街道市　指令第　　号　　で交付決定のありました補助金の耐震改修工事について、下記のとおり着手しますので、四街道市木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて届け出ます。

記

	工事場所
	四街道市

	着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	添付書類
	⑴　設計に係る契約書の写し
⑵　施工工事に係る契約書の写し
⑶　監理に係る契約書の写し
⑷　工事工程表
⑸　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１０条第１項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　四街道市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（補助対象者）氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

四街道市木造住宅耐震改修工事検査申請書

　　　　　　年　　月　　日付け四街道市　指令第　　号　　で交付決定のありました補助金の耐震改修工事について、下記のとおり検査を受けたいので、四街道市木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

記
	工事場所
	四街道市

	検査予定日
	　　　　年　　月　　日

※　申請書は、検査予定日の１週間前までに提出してください。

様式第８号（第１１条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　報告者（補助対象者）氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

四街道市木造住宅耐震改修工事完了報告書

　　　　　　年　　月　　日付け四街道市　　指令第　　号　　で交付決定のありました補助金の耐震改修工事について、下記のとおり完了しましたので、四街道市木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
	所在地
	四街道市

	耐震改修
工事期間
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	耐震改修
工事後の
耐震診断
結果
	□倒壊しない　□一応倒壊しない
　・１階（Ｘ方向　　Ｙ方向　　）　２階（Ｘ方向　　Ｙ方向　　）
　・耐震診断の実施年月日　　　　　年　　月　　日
　・診断者
（資格）　　　　　　　　　建築士　　　　　　登録第　　　　　　号
（氏名）
（建築士事務所名）　　建築士事務所　　　知事登録第　　　　　　号

	交付決定額
	 (
金
百万
十万
万
千
百
十
円
０
０
０
)

	添付書類
	⑴　耐震改修を行った部位ごとに、工事着手前、工事施工中及び工事完了
　後の状況を撮影した写真（撮影場所を明記（明示）した図面を含む。）
⑵　設計に係る領収書の写し
⑶　施工工事に係る領収書の写し
⑷　監理に係る領収書の写し
⑸　耐震改修工事監理報告書の写し（建築士法施行規則第１７条の１５に規定する工事監理報告書）
⑹　耐震改修工事の竣工図等
⑺　その他市長が必要と認める書類

様式第10号(第13条第1項)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　四街道市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　 　　請求者（補助対象者）氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

四街道市木造住宅耐震改修工事費補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け四街道市　達第　　号　　で額の確定のありました木造住宅耐震改修工事費補助金について、四街道市木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第13条第1項の規定により、下記のとおり請求します。

記
1　交付請求額
	金
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	0
	0
	0

2　振込先
	金融機関名

	本・支店(所)

	預金の種類

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義人

　※口座名義人は、請求者(補助対象者)と同一の者に限ります。

様式第3号(第8条第1項)
年　　月　　日

　四街道市長　　　　様

住所
申請者(補助対象者)　氏名
電話番号

四街道市木造住宅耐震改修工事費補助金交付申請内容変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け四街道市　指令第　　号　　で交付決定を受けた補助金の交付申請について、下記のとおり変更・取下げしたいので、四街道市木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第8条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
1　変更
	変更内容
	変更前

	変更後

	理由

	補助対象経費総額
	変更前

	変更後

	交付申請額
	変更前

	変更後

	予定工期
	変更前
	着手予定年月日
完了予定年月日

	変更後
	着手予定年月日
完了予定年月日

2　取下げ
	理由